
ZARZĄDZENIE NR 91/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 art. 6 pkt 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1145 ze zm.), §5 i §24 Uchwały Nr XX/216/2009 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż 3 lata oraz zasad zbywania lokali (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 66, 
poz. 1486 z 22.04.2009 r.), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Nabyć odpłatnie nieruchomość gruntową położoną w Łanach Wielkich 

składającą się z działki nr 1207/168 ark. 1 o powierzchni 0,1255 ha, obręb 
Łany Wielkie, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi KW nr 
GL1G/00124542/3. 

2. Przedmiotowa nieruchomość składająca się z działki nr 1207/168 ark. 1, 
położona w obrębie ewidencyjnym Łany Wielkie, nabywana jest przez Gminę 
Sośnicowice w celu uregulowania stanu prawnego drogi gminnej (ul. Wesołej). 

§ 2. Warunki nabycia zostaną określone w protokole uzgodnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E767BC1D-B3C1-47D7-A2C4-FC36EF00107F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


